效。 上表中最近 12个月内单日最高投入金额 7,000万元未超过授权额度 15,000万元。

2023年 6月 9日， 公司召开第七届董事会第二十五次会议及第七届监事会第二十三次会议，审
议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司（含子公司、孙公司）使用不超
过人民币 3,000 万元闲置募集资金进行现金管理， 使用期限自董事会审议通过之日起 12 个月内有
效。 截至本公告日，公司使用闲置募集资金进行现金管理未到期余额为人民币 0元，已全部赎回。

特此公告。
北矿科技股份有限公司董事会

2023 年 11 月 28 日

证券代码：601566 证券简称：九牧王 公告编号：临 2023-032

九牧王股份有限公司
关于董事及其一致行动人股份

增持计划实施完成的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 增持计划基本情况：九牧王股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 29 日披露了《关

于公司董事及其一致行动人增持股份暨股东权益变动达到 1%的公告》，公司副董事长陈加贫先生及
其一致行动人自 2023 年 4 月 27 日至 2023 年 5 月 25 日通过集中竞价交易方式增持公司股份
5,507,900股，占公司总股本的 0.9585%，计划未来 6 个月内，以自有资金通过集中竞价交易方式增持
公司股份， 增持总比例（含已增持的股份） 不低于公司总股本的 2.00%， 且不超过公司总股本的
3.00%。 本次增持计划不设置增持股份价格区间，将根据公司股票价格波动情况及资本市场整体趋势
择机增持公司股份。

● 增持计划实施完成情况：截至本公告披露日，陈加贫先生及其一致行动人以集中竞价交易方
式累计增持公司股份 11,497,603 股，占公司总股本的 2.0008%，增持金额为人民币 1.26 亿元，本次增
持计划实施完成。

一、增持主体的基本情况
1、增持主体：公司副董事长陈加贫先生及其一致行动人陈培泉、陈鸿钰、陈培萍、王炳超。 陈培泉

为陈加贫之子，陈鸿钰、陈培萍为陈加贫之女，王炳超为陈鸿钰的配偶、陈加贫之女婿，陈加贫、陈培
泉、陈鸿钰、陈培萍、王炳超为一致行动人。

2、增持主体已持有公司股份的情况：
本次增持前，陈加贫先生及其一致行动人陈培泉先生通过泉州市睿智投资管理有限公司（以下简

称“睿智投资）持有公司股票 19,650,000股，陈培泉先生持有公司股票 10,700,000股，合计占公司总股
本的 5.2468%。

3、 陈加贫先生及其一致行动人在本次增持披露之前的 12个月内未披露过增持计划。
二、增持计划的主要内容
本次增持计划具体内容详见公司于上海证券交易所网站披露的《关于公司董事及其一致行动人

增持股份暨股东权益变动达到 1%的公告》（公告编号：临 2023-020）。
三、增持计划的实施结果
截至本公告披露日，陈加贫先生及其一致行动人合计增持公司股份 11,497,603股，占公司总股本

的 2.0008%，增持金额为人民币 1.26亿元。 本次增持情况及增持后权益变动情况如下：

单位：股

股东名称 增持方式 增持数量

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

睿智投资 - - 19,450,000 3.3847% 19,450,000 3.3847%

陈培泉 集中竞价 4,593,400 10,700,000 1.8620% 15,293,400 2.6614%

陈加贫 集中竞价 570,000 0 0 570,000 0.0992%

陈鸿钰 集中竞价 5,652,203 0 0 5,652,203 0.9836%

陈培萍 集中竞价 584,900 0 0 584,900 0.1018%

王炳超注 1 集中竞价 97,100 672,300 0.1170% 769,400 0.1339%

合计注 2 11,497,603 30,822,300 5.3638% 42,319,903 7.3646%

注 1：王炳超先生在成为陈加贫先生关联人之前，已持有公司股票 672,300 股，占公司总股本的
0.1170%。

注 2：上述股份合计数占总股本比例与明细数相加之和尾差系四舍五入形成。
四、其他情况说明
1、本次增持行为符合《证券法》、《上海证券交易所公司自律监管指引第 8 号———股份变动管理》

等有关法律法规的相关规定。
2、本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东及实际控制人

发生变化。
特此公告。

九牧王股份有限公司董事会
二○二三年十一月二十八日

证券代码：603171 证券简称：税友股份 公告编号：2023-045

税友软件集团股份有限公司
关于使用闲置募集资金进行现金

管理提前赎回的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
税友软件集团股份有限公司（以下简称“公司”或“税友股份”）于 2023年 4月 15日分别召开第五

届董事会第十三次会议和第五届监事会第十二次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行
现金管理的议案》，同意公司使用最高不超过人民币 2.7亿元（含本数）的暂时闲置募集资金购买安全
性高、流动性好、满足保本要求的理财产品，并同意授权公司总经理在上述额度及决议有效期内行使
决策权、签署相关文件等事宜，具体事项由公司财务部门负责组织实施。 自公司董事会审议通过之日
起 12个月内有效，在上述额度范围内，资金可以滚动使用。具体内容详见公司于 2023年 4月 18日在
上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公
告》（公告编号：2023-008）。

一、 现金管理产品赎回概况
公司于 2023年 8月 31日使用闲置募集资金人民币 4,000 万元购买了光大银行股份有限公司杭

州德胜支行的大额存单。 因资金使用需要，公司已于 2023年 9月 27日提前赎回人民币 1,000万元。
2023 年 11 月 24 日，公司再次提前赎回人民币 3,000 万元，收益人民币 18.2 万元也已划至募集